
Zarządzenie Nr 57/2023
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 09.05.2023 r.

w sprawie: dokonania wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie Gminy Żelazków.

         Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 oraz 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz.U. Z 2023 r. poz. 40, 572 ze zm.) oraz § 20 ust. 1, 2 i 3 
statutów sołectw Gminy Żelazków stanowiących załączniki do uchwał Rady Gminy 
Żelazków nr L/388/2023 – L/412/2023 z dnia 4 kwietnia 2023 r. ( Dz.U. Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 2023 r.; poz. 4499 – 4523)  zarządza się, co następuje:

§ 1

Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich we wszystkich sołectwach na terenie Gminy 
Żelazków.

§ 2

Określam miejsce, termin i godzinę zebrań w sołectwach Gminy Żelazków w załączniku    
Nr 1 do zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Żelazków oraz na stronie BIP Gminy Żelazków.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
                                                              Wójt Gminy Żelazków

                                                                 /-/  Michał Kraszkiewicz



Załacznik nr 1

Terminarz wyborów sołeckich 2023 r.

Lp DATA Godzina Sołectwo Miejsce spotkania Protokolant Udział
1 17.05.2023 r. 17.00 Borków Nowy Świetlica Borków Stary Katarzyna Pelc Wójt

środa 19.00 Garzew Świetlica Garzew Katarzyna Pelc Wójt

2 18.05.2023 r.
czwartek 19.00 Anielin Świetlica Anielin Katarzyna Pelc Wójt

3 19.05.2023 r. 17.00 Kolonia Skarszewek Świetlica Kol. Skarszewek Katarzyna Pelc Wójt

Piątek 19.00 Russów Świetlica Russów Katarzyna Pelc Wójt

4 22.05.2023 r.
poniedziałek 19.00 Dębe Świetlica Dębe Katarzyna Pelc Wójt

5 23.05.2023 r. 17.30 Szosa Turecka Katarzyna Pelc Wójt

wtorek 19.00 Wojciechówka Katarzyna Pelc Wójt

6 24.05.2023 r. 17.00 Goliszew Świetlica Goliszew Katarzyna Pelc Wójt

środa 19.00 Ilno Świetlica Ilno Katarzyna Pelc Wójt

7 25.05.2023 r. 17.00 Skarszew Sala OSP Skarszew Katarzyna Pelc Wójt

czwartek 18.30 Skarszewek Sala OSP Skarszew Katarzyna Pelc Wójt

8 26.05.2023 r. 17.00 Borków Stary Świetlica Borków Stary Katarzyna Pelc Wójt

Piątek 19.00 Żelazków Świetlica Żelazków Katarzyna Pelc Wójt

9 29.05.2023 r. 17.00 Złotniki Wielkie Świetlica Złotniki Wielkie Katarzyna Pelc Wójt

poniedziałek 19.00 Złotniki Małe Świetlica Złotniki Małe Katarzyna Pelc Wójt

10 30.05.2023 r.
wtorek 19.00 Pólko Sala OSP Pólko Katarzyna Pelc Wójt

11 31.05.2023 r. 17.00 Czartki Świetlica Czartki Katarzyna Pelc Wójt

środa 19.00 Florentyna Świetlica Biernatki Katarzyna Pelc Wójt

12 01.06.2023 r. 17.30 Helenów Świetlica Tykadłów Katarzyna Pelc Wójt

czwartek 19.00 Tykadłów Świetlica Tykadłów Katarzyna Pelc Wójt

13 02.06.2023 r. 17.30 Kolonia Kokanin Sala OSP Kokanin Katarzyna Pelc Wójt

piątek 19.00 Kokanin Sala OSP Kokanin Katarzyna Pelc Wójt

14 05.06.2023 r.
poniedziałek 19.00 Janków Świetlica Janków Katarzyna Pelc Wójt

15 06.06.2023 r. 18.00 Zborów Świetlica Zborów Katarzyna Pelc Wójt

wtorek

Agroturystyka - 
Wojciechówka 
Agroturystyka - 
Wojciechówka 


